# Oswald Myconius

## Briefwechsel

### 1515–1552

Regesten, bearbeitet von Rainer Henrich  
Teilband 1

S. Plangite, ululate, clamate nobiscum fratres optimi, et charissimi, perit enim nobis lumen nostrum Gryngus. Non possu' plura. Vestrum erit consolari nos. Interim curamq' ille, nisi dominus prohibuisset per Senatum nostrum, ferisset negotium huius turbulenti temporis nobis. Sed amara datam audio. De Burero per dominum quiesce reddite nos certiores: nescio enim quid mali de eo circumferatur. Quod si verum, timere Vuormannia disputatum cum eis verum. Osualdus comes Gryngi, dum abire Vuormannia, ita morte obiit, ut constanter dixerit ex reo malo se obiisse. De substituto Cellario in locum Gryngi meum est sermo habitus etiam (ut et ego in aure vobis hoc) prohiberi, quod tunc anno: et hoc quod propter dogma eius de Eucharistia: Nescio si quis alius de hoc negotio sentiat adversum nos primarij. Apud se quidem sententiam suam retinuit (excepto quod ad me librum ea de re scripsit) huiusmodi. At vercor, ne si sublatum fuerit in cathedra, aliter se facturum. In sum hoc vobis. Valete in Christo Iesu cum vris, et fratribus. R. ap. p. m. Basilicę. 3. Augusti, anno. 1541.

Et. ipis Augusti p. m. Gryngi.  
die postero / septuaginta.

O. Myconius  
— noster.

Oswald Myconius  
Briefwechsel 1515–1552

**T V Z**

Oswald Myconius

# Briefwechsel 1515–1552

Regesten, bearbeitet von Rainer Henrich

Teilband 1  
Briefe 1515 bis 1541

**T V Z**

Theologischer Verlag Zürich

Publiziert mit Unterstützung des Schweizerischen Nationalfonds zur Förderung  
der wissenschaftlichen Forschung

Der Theologische Verlag Zürich wird vom Bundesamt für Kultur mit einem Strukturbeitrag für die Jahre 2016–2018 unterstützt.

Bibliographische Informationen der Deutschen Nationalbibliothek  
Die Deutsche Nationalbibliothek verzeichnet diese Publikation in der Deutschen  
Nationalbibliographie; detaillierte bibliographische Daten sind im Internet über  
<http://dnb.dnb.de> abrufbar.

Umschlaggestaltung

Simone Ackermann, Zürich, unter Verwendung der Abbildung eines Briefes  
von Oswald Myconius vom 3. August 1541 an Wolfgang Capito und Jakob Bedrot  
(Basel UB, Ms. Fr. Gr. II, 9, Nr. 317)

Druck

AZ Druck und Datentechnik GmbH. Kempten

ISBN 978-3-290-17890-1

© 2017 Theologischer Verlag Zürich

[www.tvz-verlag.ch](http://www.tvz-verlag.ch)

Alle Rechte vorbehalten

S. Plangite, ululate, clamate nobis fratres optimi, et charissimi, perit  
 enim nobis lumen nostrum Grynaeus. Non possunt plura. Vestrum erit  
 consolari nos. Interim utramque illi, nisi dominus prohibuisset per  
 Senatum nostrum, foret negotium his turbulentijs typis nobis. Sed amara  
 danti audio. De Burero per dominum quosdam reddite nos certiores: nescio  
 enim quid mali de eo circumferatur. Quod si verum, timeat Vnoormaria  
 ne disputatum cum eis mereat. O suavis comes Grynaei, dum abest  
 Vnoormaria, iam morte obit, ut constat dixerit ex cibo malo se  
 obisse. De sublimitate Cellario in locum Grynaei meum est sermo ha-  
 bitus clam (ut et ego in ante nobis hoc) prohibui, quoniam anno  
 et hoc quod propter dogma eius de Eucharistia: Nescio si quis alius  
 de hoc negotio sentiat adversum nos primarij. Apud se quidem sermo  
 suum retinuit (excepto quod ad me librum ea de re scripsit) hunc quod. At  
 necesse, nisi sublatum fuerit in cathedra, aliter facturus. In firmo  
 hinc nobis. Valere in Christo fuisse in vobis, et fratribus. Raptim  
 Basilij. 3. Augusti, anno 1541.